温控器Thermostat
温
控
器
T
h
e
rm

3CT系列 Series
+86-592-571-5838   www.SETfuse.com      sales@SETfuse.com  All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2020
产品选型规则 Part Numbering System
  3CT    -      125   -    B
端子类型 Terminal Type
见表(See Table) 3CT-2
缺省（Default）/A /B / C / D/ E / F / G
缺省和A代指同一端子类型A（Default and A are the same）
动作温度Operating Temperature
See Table（见表 ） 3CT-1
系列Series
3CT
电流温度保护型：电流值（AC）+ CT ( Current Temperature Protect)
Current temperature protection type：current value (AC) + CT ( Current
Temperature Protect)
表(TABLE) 3CT-1  动作/复位温度 Opening / Closing Temperature
型号
Model
动作温度
Opening
Temperature
复位温度
Closing
Temperature
型号
Model
动作温度
Opening
Temperature
复位温度
Closing
Temperature
(ºC) (ºC) (ºC) (ºC)
3CT-030 30 20 3CT-095 95 65
3CT-035 35 25 3CT-100 100 70
3CT-040 40 30 3CT-105 105 70
3CT-045 45 35 3CT-110 110 75
3CT-050 50 40 3CT-115 115 75
3CT-055 55 40 3CT-120 120 80
3CT-060 60 45 3CT-125 125 85
3CT-065 65 45 3CT-130 130 90
3CT-070 70 50 3CT-135 135 90
3CT-075 75 50 3CT-140 140 95
3CT-080 80 55 3CT-145 145 100
3CT-085 85 60 3CT-150 150 100
3CT-090 90 60 3CT-155 155 105
温控器Thermostat
温
控
器